

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Março/2023

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Conserto de Fragmentadora de papel	R\$ 680,00	R\$ 680,00	ASSISMAQ - COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE MAQUINAS	67.483.859/0001-70	DLF 018/2023	2023NE000451
Curso Execução Orçamentária, Financeira e Contábil de Forma Integrada na Administração Pública.	R\$ 13.625,50	R\$ 13.625,50	CONSULTRE CONSULTORIA E TREINAMENTO LTDA	36.003.671/0001-53	ILF 021/2023	2023NE000475
Curso: Curso CIE-1 - Conformidade das Instalações Elétricas	R\$ 7.860,00	R\$ 7.860,00	BARRETO ENGENHARIA SS LTDA	02.977.651/0001-61	ILF 020/2023	2023NE000476
Cursos Evento Redes 12	R\$ 4.400,00	R\$ 4.400,00	WE GOV - TREINAMENTO PARA GESTAO PUBLICA LTDA	21.922.841/0001-26	ILF 017/2023	2023NE000477
Serviço de transporte de carga fracionada	R\$ 128.722,24	R\$ 128.722,24	LLS TRANSPORTE E AGENCIAMENTO DE CARGAS LTDA	15.564.129/0001-08	PEF 004/2023	2023NE000478
Curso: Exin Data Protection Office	R\$ 10.185,00	R\$ 10.185,00	GREEN HAT SEGURANÇA DA INFORMAÇÃO LTDA	10.772.725/0001-51	ILF 005/2023	2023NE000479
90 unidades de Ventilador de parede, grades com diâmetro mínimo de 60cm e no máximo de 65cm; mínimo 3(três) hélices com diâmetro mínimo de 50cm e no máximo de 55cm; 3 velocidades; oscilante; grade de proteção conforme normas de segurança ABNT NBR NM 60335-1:2010; tensão de entrada bivolt. Assistência técnica disponível na região metropolitana de São Paulo. Prazo de garantia: mínimo de 12 (doze) meses, contados a partir da data efetiva de entrega do produto; marca: Ventisol; fabricante: Ventisol; Modelo/Versão: VOP60 NEW -490-452	R\$ 193,05	R\$ 17.374,50	LICICOM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	33.671.275/0001-06	Pregão El. F 70/22	2023NE000482
Curso de Instalações elétricas de baixa tensão III - ABNT NBR 5410:2004 - Edificações de grande porte - ONLINE	R\$ 4.400,00	R\$ 4.400,00	ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE NORMAS TÉCNICAS ABNT	33.402.892/0011-88	ILF 022/2023	2023NE000486
Prestação de serviços de pronto socorro móvel de emergência	R\$ 6.340,00	R\$ 6.340,00	T.E.M. EMERGENCIAS MÉDICAS LTDA	10.957.507/0001-91	PEF 100/2022	2023NE000489
50 unidades de carimbo datador de borracha 5 mm; marca: Nykon;	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00	SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA - EPP	01.088.055/0001-68	Pregão El.F 74/22	2023NE000490
01 unidade de carimbo datador tank retangular; marca: Nykon.	R\$ 45,00	R\$ 45,00	SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA - EPP	01.088.055/0001-68	Pregão El.F 74/22	2023NE000490
02 unidades de carimbo de borracha retangular com área até 5 cm²; marca: Ripers;	R\$ 4,00	R\$ 8,00	RIPERS COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA - ME	11.412.110/0001-87	Pregão El.F 74/22	2023NE000491
02 unidades de carimbo de borracha retangular com área superior a 5 cm² e até 10 cm²; marca: Ripers.	R\$ 4,50	R\$ 9,00	RIPERS COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA - ME	11.412.110/0001-87	Pregão El.F 74/22	2023NE000491
Curso - Planejamento e Gerência de Projetos com Ênfase no PMI	R\$ 10.829,15	R\$ 10.829,15	TEIKENS CURSOS DE TECNOLOGIA E INFORMÁTICA LTDA	14.314.159/0001-95	ILF 019/2023	2023NE000492
Curso Overview of Creating and Managing Computer Security	R\$ 2.200,00	R\$ 2.200,00	NÚCLEO DE INFORMAÇÃO E COORDENAÇÃO DO PONTO BR	05.506.560/0001-36	ILF 023/2023	2023NE000497
Serviços de lavanderia	R\$ 127,00	R\$ 127,00	BIGI LAVANDERIA LTDA	26.544.849/0001-10	PEF 035/2023	2023NE000501
Serviços de lavanderia	R\$ 151,50	R\$ 151,50	BIGI LAVANDERIA LTDA	26.544.849/0001-10	PEF 035/2023	2023NE000502
Aquisição de licenças de software Microsoft SQL Server 2022 Standard	R\$ 59.000,00	R\$ 59.000,00	BRASOFTWARE INFORMÁTICA LTDA	57.142.978/0001-05	PEF 023/2023	2023NE000504

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Março/2023

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
825 frascos de 100 ml de Adoçante dietético, tipo sacarina. Condições de acordo com a Resolução RDC n.º 271 de 22/9/2005, marca Lowçucar.	R\$ 3,30	R\$ 2.722,50.	SUPERMERCADO MORADA DO SOL LTDA	03.649.725/0001-01	Pregão El.F 07/23	2023NE000506
4.000 caixas de chá de folha de mate tostada (Ilex paraguariensis), 100% natural, livre de conservantes ou corantes, em caixas com 25 saquinhos. Condições de acordo com a Resolução RDC n.º 277 de 22/9/2005, marca Leão.	R\$ 3,91	R\$ 15.640,00.	MR ALIMENTOS SAUDÁVEIS LTDA	22.077.561/0001-21	Pregão El.F 07/23	2023NE000507
8000 embalagens de 1,0 kg de açúcar refinado, acondicionado em embalagens com 10 pacotes de 1 kg cada. Condições de acordo com a Resolução RDC n.º 271 de 22/9/2005, marca/fabricante: Colombo agroindústria / Caravelas.	R\$ 3,92	R\$ 31.360,00.	KAWAN HIDEYUKI HATTANO EPP	23.992.892/0001-50	Pregão El.F 07/23	2023NE000508
3000 caixas de chá de flores de camomila (Matricaria recutita), 100% natural, livre de corantes ou conservantes, em caixas com 10 saquinhos. Condições de acordo com a Resolução RDC n.º 277 de 22/9/2005, marca Prenda.	R\$ 2,06	R\$ 6.180,00.	OLIVIA RIBEIRO DA SILVA NETA - ME	37.334.256/0001-45	Pregão El.F 07/23	2023NE000509
3250 caixas de chá de frutos de erva doce (Foeniculum vulgare), 100% natural, livre de corantes ou conservantes, em caixas com 10 saquinhos. Condições de acordo com a Resolução RDC n.º 277 de 22/9/2005, marca Prenda.	R\$ 2,06	R\$ 6.695,00.	OLIVIA RIBEIRO DA SILVA NETA - ME	37.334.256/0001-45	Pregão El.F 07/23	2023NE000509
3400 caixas de coador descartável para café, material papel, tamanho 103, características adicionais dupla costura, celulose, isento de impureza, em caixas contendo 30 unidades, marca Brigitta.	R\$ 3,39	R\$ 11.526,00	OLIVIA RIBEIRO DA SILVA NETA - ME	37.334.256/0001-45	Pregão El.F 07/23	2023NE000510
200 unidades de porta-filtro para filtro de papel (coador), n.º 103, marca Plasutil.	R\$ 10,30	R\$ 2.060,00.	OLIVIA RIBEIRO DA SILVA NETA - ME	37.334.256/0001-45	Pregão El.F 07/23	2023NE000510
450 unidades de garrafa térmica, tipo jarra com capacidade mínima de 750 ml; fabricada em plástico, alça fixa e bico direcionador com corta-gotas; abertura por rosca (parcial, sem uma volta completa da tampa); fabricada com material atóxico, marca Invicta, Modelo VG 750ml.	R\$ 24,65	R\$ 11.092,50	MARCOS AURELIO COLLACO - EPP	81.431.777/0001-02	Pregão El.F 07/23	2023NE000511
Serviços de dedetização, desratização e descupinização 277ZE Osasco	R\$ 1.960,00	R\$ 1.960,00	MONTE FUJI DESENTUPIDORA E DEDETIZADORA LTDA	05.889.593/0001-02	DLF 022/2023	2023NE000513
Palestra Equilíbrio Emocional na Área Pessoal e Profissional - Produtividade Sustentável	R\$ 38.700,00	R\$ 38.700,00	ESCOLA DE NEGÓCIOS CONEXXÕES - EDUCACAO EMPRESARIAL	07.774.090/0001-17	ILF 030/2023	2023NE000516
Palestra: Conscientização em Segurança da Informação.	R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00	DATA SECURITY SERVIÇOS EM SEGURANÇA DE DADOS	08.258.830/0001-25	ILF 017/2023	2023NE000517
Evento MoodleMoot Brasil	R\$ 1.250,00	R\$ 1.250,00	ADAPTA SOLUÇÕES DIGITAIS LTDA	28.839.415/0001-72	ILF 027/2023	2023NE000524
Serviços de lavagem dos veículos da frota	R\$ 2.298,00	R\$ 2.298,00	AUTO POSTO GRANA LTDA	43.339.001/0001-78	PEF 013/2023	2023NE000525
Curso de Design de Futuros - Echos.	R\$ 5.220,00	R\$ 5.220,00	ECHOS SERVIÇOS LTDA	13.529.665/0001-39	ILF 026/2023	2023NE000526
Manutenção de extintores - recarga e teste hidrostático	R\$ 7.033,28	R\$ 7.033,28	NOVO BRASIL COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS E SISTEMAS	53.858.106/0001-97	PEF 017/2023	2023NE000528
Aquisição de placas comemorativas	R\$ 404,00	R\$ 404,00	OSC COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.655.973/0001-92	PEF 050/2022	2023NE000530